
Uchwa a Nr 12/62/2013

odzi

w sk adzie

dziernika 2012 roku

lenia wysoko ci stawek podatku od nieruchomo ci na 2013 rok, dor czonej Regionalnej Izbie

aj

n. zm.) oraz art. 18 ust.1

r., poz. 1113) 

Kolegium uchwala, co nast puje:

no Uchwa

lenia

wysoko ci stawek podatku od nieruchomo

n. zm.)

n. zm.). 

U Z A S A D N I E N I E

1. Beata Kaczmarek 6. Barbara Polowczyk

2. Anna Ka mierczak 7. Pawe Dobrzy ski

3. Iwona Kopczy ska 8. Ma gorzata Micha ek

4. Wojciech Newere czuk 9. Roman Drozdowski

5. Pawe Ja kiewicz
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U Z A S A D N I E N I E

lenia wysoko ci stawek podatku od

nieruchomo ci na 2013 rok, wp yn

y przywo

y wskazano, lenia

wysoko ci stawek podatku od nieruchomo od pozosta ych,

tych na prowadzenie odp atnej statutowej dzia alno ci po ytku publicznego przez organizacje po ytku

publicznego 2,50 z od 1m2 powierzchni u ytkowej . y wynika, ycie po up ywie 14

dni od dnia og c oceny przywo anych

postanowie Uchwa zuj cym prawem, Kolegium Izby stwierdzi o, e stosownie do

y okre la wysoko stawek podatku

od nieruchomo ci. Stawki podatku od nieruchomo ci okre nie

mog przekroczy rocznie kwot og a ciwego do spraw

nienia wynikaj atach lokalnych.

atach lokalnych wskazuje, e podatek od nieruchomo ci

jest podatkiem rocznym. Tym samym dla danego przedmiotu opodatkowania podatkiem od nieruchomo ci obowi zuje

e wysoko podatku jest ustalana na dany rok podatkowy,

ego roku podatkowego, jedynie p atno

nast atach lokalnych. Powy

atach lokalnych. Stosownie do przywo ci na

rok podatkowy drodze decyzji organu podatkowego w a ciwego ze wzgl du na

miejsce po o

obowi

ki niemaj ce osobowo ci prawnej, jednostki organizacyjne Agencji

W asno ci Rolnej Skarbu Pa e jednostki organizacyjne Pa stwowego Gospodarstwa Le nego Lasy

Pa stwowe s zobowi zane sk ada , a ciwemu ze wzgl du

na miejsce po o ci na dany rok

podatkowy , eli obowi zek podatkowy powsta po tym dniu - ci

uzasadniaj cych powstanie tego obowi e wp aca ci - bez

wezwania - na rachunek w a zku podatkowego,

dego miesi

a, e nowa ni sza stawka podatku od nieruchomo ci od pozosta ci,

ustalona na 2,50 z ytkowej, b dzie obowi zywa a po up ywie 14 dni od dnia og oszenia

Uchwa

zuje nie jedna, lecz dwie stawki podatku od nieruchomo ci od

pozosta ci 7,66 z od 1m2 powierzchni

u ycie badanej Uchwa ci 2,50 z od 1m2 powierzchni u ytkowej), co nie

atach lokalnych. Na roczny charakter

podatku od nieruchomo ci wskazywa NSA, O
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atach lokalnych. Na roczny charakter

podatku od nieruchomo ci wskazywa NSA, O

r. (sygn. akt SA/

NSA, O rodek Zamiejscowy we Wroc

e nowa,

ni sza stawka dla pozosta ci b dzie mia

zobowi zanie podatkowe powstanie po dniu wej ycie Uchwa

zanie podatkowe powsta niejszym

zastosowanie b dzie mia a stawka wy sza, wynikaj

pa dziernika 2012 roku. Powy e konkretyzacja zobowi

nieruchomo ci nast cej zobowi zanie

dor czenia tej decyzji powstaje zobowi

ek

niemaj cych osobowo ci prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji W asno ci Rolnej Skarbu Pa e

jednostek organizacyjnych Pa stwowego Gospodarstwa Le nego Lasy Pa stwowe zobowi zanie podatkowe

up ywu ustawowego terminu do z o

nieuprawniony prowadz

sprawiedliwo ci spo ecznej wyra

Polska jest demokratycznym pa stwem prawnym, urzeczywistniaj cym zasady sprawiedliwo ci spo e do

wszyscy s adze publiczne.

c powy sze na wzgl dzie, Kolegium Izby postanowi y.

odzi s u du

odzi. Skarg wnosi si do S du za po rednictwem Regionalnej Izby Obrachunkowej,

czenia skar cemu uchwa y.

Przewodnicz cy Kolegium

Zast odzi

Beata Kaczmarek
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